Nazev kraje

Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky

Nazev okresu
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov

Nazev obce
Pritice
Prstice
Pritice
Pritice
Pritice
Pritice
Prstice
Pritice
Prstice
Pritice
Pritice
Prstice
Prstice
Prstice
Pritice
Prstice
Prstice
Prstice
Pritice
Pritice
Pritice
Pritice
Pritice
Prstice
Prstice
Pritice
Pritice
Prstice
Pritice
Pritice
Prstice
Prstice

Nazev k.u.

Pritice
Prstice
Pritice
Prstice
Prstice
Pritice
Pritice
Pritice
Pritice
Pritice
Prstice
Prstice
Pritice
Pritice
Pritice
Pritice
Pritice
Pritice
Prstice
Prstice
Prstice
Prstice
Prstice
Prstice
Prstice
Prstice
Prtice
Pritice
Prtice
Pritice
Pritice
Pritice

OPSUB - typ OPSUB - r.&. /IC OPSUB - nazev

OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO

OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO

Fialova Helena
Fialova Helena
Fialova Helena
Fialova Helena
Fialova Helena
Fialova Helena
Fialova Helena
Fialovad Helena
Fialova Helena
Pekarkova Anna
Stastna Julie
Svoboda Frantisek
Matuskova Apolonie
Matal Josef

Pavlovec Jan
Matuska Vladimir
Ferdova RiZena
Kokolia Josef
Trenz Frantisek
Trenz FrantiSek
Trenz Frantisek
Trenz Frantisek
Trenz Frantisek
Trenz FrantiSek
Trenz Frantisek
Trenz Frantisek
Trenz Frantisek
Trenz Frantisek
Trenz Frantisek

OPSUB - adresa
MeélCany 20

MélCany 20

Mélcany 20

Mélcany 20

Mélcany 20

MélCany 20

Mélcany 20

Mélcany 20

Mélcany 20

Marsala Malinovského 93
Dd JeviSovice u Znojma
Tetlice

Pritice 19

adresa neznama

Kroftova 37, ZabovFesky, 61600 Brno
Anenska 215, 66446 Silavky

Jindficha HofejSiho 2789/10, 66902 Znojmo
¢.p. 209, 66464 Moravské Branice
Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha
Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha
Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha
Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha
Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha
Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha
Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha
Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha
Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha
Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha
Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha



Jlihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky
Jihomoravsky

Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov
Brno-venkov

Prstice
Prstice
Prstice
Prstice
Pritice
Prstice
Pritice
Pritice
Pritice
Pritice
Pritice
Prstice
Pritice
Prstice
Prstice
Pritice
Prstice

Prstice
Pritice
Prstice
Pritice
Prstice
Pritice
Pritice
Pritice
Prstice
Prstice
Prstice
Pritice
Prstice
Prstice
Pritice
Pritice
Pritice

OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO
OFO

Trenz Frantisek
Trenz Frantisek
Trenz FrantiSek
Trenzova Marie
Trenzova Marie
Trenzova Marie
Trenzova Marie
Trenzova Marie
Trenzova Marie
Trenzova Marie
Trenzova Marie
Trenzova Marie
Trenzova Marie
Trenzova Marie
Trenzova Marie
Trenzova Marie
Trenzova Marie

Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha
Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha
Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha
Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha
Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha
Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha
Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha
Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha
Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha
Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha
Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha
Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha
Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha
Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha
Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha
Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha
Kafkova 587/15, Dejvice, 16000 Praha



ID viastnictvi

801364734
801364734
801364734
801364734
801364734
801364734
801364734
801364734
801364734
801465734
801534734
801535734
801612734
801448734

800926734
801446734
801541734
801542734
801583734
801583734
801583734
801583734
801583734
801583734
801583734
801583734
801583734
801583734
801583734

Podil ¢itatel
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Podil jmenovatel

Pravni vztah - nazev

1 Vlastnické prdavo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnickeé pravo
1 Vlastnicke pravo
1 Vlastnické pravo
1 Vlastnické pravo

2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
4 Vlastnické pravo
4 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnicke pravo
2 Vlastnicke pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo

Parcela - vyméra  Nazev druhu pozemku
12 zahrada
72 zastavéna plocha a nadvofi
151 ostatni plocha
42 ostatni plocha
28 vodni plocha
418 lesni pozemek
59 vodni plocha
689 lesni pozemek
242 lesni pozemek
231 lesni pozemek
1740 orna plda
4542 lesni pozemek
220 zahrada
540 zahrada
27 zastavénad plocha a nadvofi
89 zastavéna plocha a nadvofi
17 zastavéna plocha a nadvori
2331 ornd pida
850 zahrada
2364 orna plada
2364 orna plda
143 zastavéna plocha a nadvofi
100 ostatni plocha
14 ostatni plocha
825 ostatni plocha
258 ostatni plocha
283 ostatni plocha
97 ostatni plocha
80 ostatni plocha
127 ostatni plocha
830 ornd plda
1904 orna pada

Nazev zplsobu vyuZiti pozemku

sportovisté a rekreacni plocha
sportovisté a rekreacni plocha

vodni nadrz uméla

vodni nadrz uméla

jina plocha

jina plocha

manipulacni plocha
manipulacni plocha
manipulaéni plocha
manipulaéni plocha
ostatni komunikace
ostatni komunikace

| )



801583734
801583734
801583734
801584734
801584734
801584734
801584734
801584734
801584734
801584734
801584734
801584734
801584734
801584734
801584734
801584734
801584734
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2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo
2 Vlastnické pravo

46 orna plda
145 orna puda
111 orna puda

143 zastavéna plocha a nadvofi

100 ostatni plocha
14 ostatni plocha
825 ostatni plocha
258 ostatni plocha
283 ostatni plocha
97 ostatni plocha
80 ostatni plocha
127 ostatni plocha
830 orna plda
1904 orna pida
46 orna plda
145 orna puda
111 orna plda

jina plocha

jina plocha

manipulacni plocha
manipulacni plocha
manipulacni plocha
manipulacni plocha
ostatni komunikace
ostatni komunikace



Parcela (formatovano) Cislo LV (parcela) stavba - nazev ¢astiobce  Stavba - nazev zplsobu vyuZiti Stavba (foi Cislo LV (budova)
Prstice 733954, ¢. 576/7 358

Pritice 733954, ¢. 581/2 358

Pritice 733954, ¢. 584/25 358

Prstice 733954, €. 584/32 358

Prstice 733954, €. 666/41 358

Prstice 733954, ¢. 932/16 358

Pritice 733954, ¢. 945/14 358

Pritice 733954, ¢. 953/22 358

Pritice 733954, ¢. 964/30 358

Pritice 733954, ¢. 932/34 433

Pritice 733954, ¢. 917/139 485

Prstice 733954, ¢. 668 486

Prstice 733954, ¢. 613 547

Pritice 733954, ¢. 690 425

Pritice 733954, ¢. 1024 104 Prétice jina stavba ¢.e. 32, ¢ast obce Pritice, na parcele 1024
Pritice 733954, ¢. 1012 567 Prstice stavba pro rodinnou rekreaci ¢.e. 20, ¢ast obce Pritice, na parcele 1012
Pritice 733954, ¢. 1072 235 Prétice stavba pro rodinnou rekreaci C.e. 40, ¢ast obce Prstice, na parcele 1072
Pritice 733954, ¢. 906/331 5

Prstice 733954, ¢. 852 423

Prstice 733954, €. 917/25 490

Prstice 733954, ¢. 917/25 490

Prstice 733954, ¢. 898/5 521

Prstice 733954, ¢. 895/2 521

Prstice 733954, ¢. 899/10 521

Prstice 733954, ¢. 901/26 521

Pritice 733954, ¢. 901/40 521

Pritice 733954, ¢. 901/58 521

Pritice 733954, ¢. 901/63 521

Pritice 733954, ¢. 902/32 521

Prstice 733954, ¢. 902/39 521

Pritice 733954, ¢. 903/38 521

Pritice 733954, ¢. 903/52 521



Pritice 733954, ¢.
Prstice 733954, ¢&.
Pritice 733954, ¢
Pritice 733954, ¢
Pritice 733954, ¢.
Pritice 733954, ¢.
Prstice 733954, ¢.
Prstice 733954, ¢
Prstice 733954, ¢.
Prstice 733954, ¢
Pritice 733954, ¢.
Prstice 733954, ¢
Prstice 733954, &.
Prstice 733954, ¢
Pritice 733954,
Pritice 733954,
Pritice 733954, ¢.

¢
¢

904/63
905/48

. 905/55
. 898/5

895/2
899/10
901/26

.901/40

901/58

.901/63

902/32

.902/39

903/38

.903/52
.904/63
.905/48

905/55

521
521
521
521
521
521
521
521
521
521
521
521
521
521
521
521
521

)



